
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm
Odbor výstavby a územního plánování
Letenská 1918, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Spisová značka: MěÚNystJ38I 00/2012/Hr
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/46487/2012
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Ing.Helga Hrňová,
tel.: 571 661 153, email: hmova.vyst@roznov.cz

Rožnov pod Radhoštěm, dne 3.12.2012

datum vypravení: 5.12.2012
SLUG a.s.
Novinářská 1113/3
709 00 Ostrava

kterou zastupuje

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

'11C
II-:

tf' »>
/lw-r-r:;4!II'/Yl

Ing. Josef Bolcek
Čechova č.p. 156
75661 Rožnov pod Radhoštěm I

ROZHODNUTÍ
POVOLENÍ VÝJIMKY

Výroková část:

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad
příslušný podle § 13 odst. 1 písmo fl a § 169 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
přezkoumal žádost o výjimku z obecných požadavků na využívání území pro územní řízení, kterou
dne 1. IO .2012 podal

SLUG a.s., IČ 25685171, Novínářská 1113/3,70900 Ostrava,
kterého zastupuje

Ing. Josef Bolcek, nar. 17.3.1957, Čechova č.p, 156,75661 Rožnov pod Radhoštěm

(dále jen "žadatel"), a podle § 94 odst. 4 a § 169 odst. 2, 3 a 5 stavebního zákona

povoluje

výjimku z ustanovení § 20 odst. 7 vyhláška č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání
území pro umístění stavby:

rodinný dům
na pozemku parc. č. 2081/1 v katastrálním území Dolní Bečva.,

Popis:

Ke každé stavbě rodinného domu musí vést zpevněná pozemní komunikace široká nejméně 2,5 m
a končící nejdále 50 m od stavby.

Příjezd ke stavbě je řešen sjezdem délky 194,1 m z účelové komunikace na parc.č. 2087/1 přes
pozemky parc.č. 2081/2, 2083/3, 2083/1, 2083/2, 2084, 2081/1 v šířce 3,5 m a dále po účelové
lesní komunikaci cca 1,5 km navazující na zpevněnou účelovou komunikaci na pozemku parc.č.
3042 k.ú. Prostřední Bečva.



Č.j. MěÚ-RpR/46487/2012 str. 2

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

SLUG a.s., Novinářská 1113/3, 709 00 Ostrava

Odůvodnění:

Dne 1.10.2012 podal žadatel žádost o výjimku z obecných požadavků na využívání území pro územní
řízení, Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení.

Stavební úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. K projednání
žádosti současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 20.11.2012, o jehož výsledku
byl sepsán protokol.

Dle ustanovení § 20 odst. 7 vyhláška Č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území
musí každé stavbě rodinného domu vést zpevněná pozemní komunikace široká nejméně 2,5 m a
končící nejdále 50 m od stavby.

Příjezd ke stavbě je řešen sjezdem délky 194, I m z účelové komunikace na parc.č. 2087/l přes
pozemky parc.č. 2081/2, 2083/3, 2083/1, 2083/2, 2084, 2081/1 v šířce 3,5 m a dále po účelové lesní
komunikaci cca 1,5 km navazující na zpevněnou účelovou komunikaci na pozemku parc.č. 3042 k.ú.
Prostřední Bečva.

Na pozemku 2081/1 k.ú. Dolní Bečva stál stávající rodinný dům, který byl zničen požárem, tak že
musel být odstraněn. Na jeho místě stavebník hodlá postavit nový rodinný dům. Stávající příjezd na
pozemek, který sloužil k dopravní obslužnosti původního rodinného domu nelze použít, protože při
trase a pod trasou stávající příjezdové účelové komunikace na rozhraní parcel 2063/3, 2063/1 a 2034
v k.ú. Dolní Bečva se nachází vodní zdroj z období před rokem 1908 a je do současnosti využíván
jednak jako zdroj pitné vody pro individuální zásobování rodin žijících na Skalíkově kopci a jednak
jako zdroj pro napájení hospodářských zvířat. Z důvodů obavy majitele a dalších uživatelů vodního
zdroje z narušení vydatnosti zdroje v důsledku pojezdu těžkou technikou (při stavbě) v jeho těsné
blízkosti si majitel vodního zdroje nechal zpracovat hydrogeologický posudek, který považuje riziko
negativního ovlivnění vydatnosti vodního zdroje jako vysoké. Opatření pro ochranu vodního zdroje se
ukázaly jako neekonomické s poměrně vysokým rizikem její případné neúčinnosti. Proto bylo
stavebníkem hledáno vhodnější řešení příjezdu. Jako nová trasa byla vybrána trasa délky 1,5 km po
stávající lesní komunikaci ve směru z Bácova a navazující na místní komunikaci (k.ú. Prostřední
Bečva). S vlastníky pozemků, na kterých se lesní účelová komunikace nachází, byla uzavřena dohoda.

Nový příjezd je řešen sjezdem délky 194,1 m z účelové komunikace na parc.č. 2087/1 přes pozemky
parc.č. 2081/2, 2083/3, 2083/1, 2083/2, 2084, 2081/ I v šířce 3,5 m a dále po účelové lesní komunikaci
cca 1,5 km navazující na zpevněnou účelovou komunikaci na pozemku parc.č. 3042 k.ú. Prostřední
Bečva. K povolení výjimky vydal souhlasné stanovisko Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje ze
dne 29.11.2012 pod č.j. HSZL-6352-2NS-2012.

Povolením výjimky se neohrozí bezpečnost, ochrana zdraví a života osob ani sousední pozemky či
stavby. Účelu sledovaného obecnými požadavky na využívání území bude v daném případě dosaženo i
řešením podle povolené výjimky.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení: Účastníci řízení byli stanoveni v souladu s § 27 správního řádu, a to navrhovatel a
vlastníci pozemků dotčených příjezdem

Účastníci řízení:
SLUG a.s., Josef Andrys, Jiřina Barabášová, Andrea Barošová, Marie Beková, František Bil, Jiřina
Blažková, Anna Blinková, Josef Bordovský, Anna Božejovská, Anna Čáňová, Hana Častulíková,
Vladimír Děcký, František Dlabaja, Marie Dořičáková, Pavlína Dufková, Jan Fárek, Martin Fischer,
Jaroslav Fiurášek, Josef Fiurášek, Bohumil Fojtášek, Jiří Fojtášek, Zdeněk Fojtášek, Marie Fusková,



Č.j. MěÚ-RpR/46487/2012 str. 3

Bohumír Hlubuček, Eva Hlubučková, Veronika Holátková, Petr Horáček, Eva Jančíková, Eva
Janíčková, Antonín Jurajda, Cyril Jurajda, Ludvík Jurajda, Miroslav Jurajda, Roman Jurajda, Božena
Jurajdová, Marie Jurajdová, Květoslava Jurčíková, Jaroslav Juroška, Jan Kachtík, Miroslav Kachtík,
Vladimír Kachtík, Květoslava Kachtíková, Marie Kanioková, Markéta Karbanová, Josef Kočtář, Jan
Kolář, Eva Kolářová, Lenka Kolářová, Martina Kolářová, Zdeňka Kolářová, Jana Komárková,
Oldřiška Kopeščanská, Danuše Kostková, Milan Kozák, Cyril Kramoliš, Jan Kretek, Vlastislav
Kretek, Pavel Křenek, Jiřina Křenková, Vladimír Křištof, Jaroslav Kuběna, Josef Kuběna, Josef
Kuběna, Anežka Kuběnová, Ludmila Kuběnová, Marie Kutějová, Hana Lajtochová, Drahomíra
Leščinská, Hana Lešková, Marta Lušovjanová, Eliška Macečková, Pavel Maléř, Ing. Tomáš Mička,
Josef Michut, Jaroslav Mikuda, Ludmila Mikulíková, Božena Mitášová, Zdenka Niebauerová, Marie
Ondruchová, Pavla Ondruchová, Marie Paciová, Libor Pařenica, Václav Pařenica, Naděžda Pelcová,
Josef Pělucha, Milan Pělucha, Lenka Polková, Pavla Polomská, Ludmila Porubová, Zdenka
Raždíková, Jan Růčka, Květoslava Řepová, Jan Skalík, Jiřina Skalíková, Alena Směnská, Ing. Jaromír
Směnský, David Stanečka, Markéta Stanečková, Jan Starůstka, Josef Stavinoha, Zdeněk Stavinoha,
Zdeněk Stavinoha, Ludmila Šimčíková, Martina Šolcová, Zdeňka Šrámková, Anna Šturalová, Věra
Šupinová, Marie Švrčková, Jan Valchář, Jarmila Válková, Kristina Vašková, Marie Vavřínová, Karel
Vojkůvka, Milan Vojkůvka, Janka Vojkůvková, Ludmila Vojkůvková, Vojtěška Vozňáková, Dr.Ing.
Jiří Vrubel, Alena Weberová, Žofie Zemanová, Marie Zmeškalová, Jiří Žitník, Ing. Radek Žitník, Lesy
České republiky, S.p., správa toků - oblast povodí Moravy, Vsetín, Ing. Jiří Both

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: nebyly vzneseny.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního
plánování a stavebního řádu KÚ Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je .
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Povolení výjimky nenahrazuje rozhodnutí potřebná pro umístění a provedení předmětné stavby.

otisk úředního razítka

Ing. Helga Hrňová
referent oddělení stavebního úřadu
odboru výstavby a ÚP
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č. 63412004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.



Č.j. MěÚ-RpR/46487/20 12 str. 4

Tato písemnost musí být vyvesena na úřední desce obce Dolní Bečva a na úřední desce
správního orgánu, který ji vydal po dobu 15 dnů. Zároveň je nutno toto oznámení zveřejnit
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce, kde byla
vyvěšena nejpozději, se písemnost považuje za doručenou.

r//·~IUVyvěšeno dne: .
. ,uJ·I/. ;0fU

Sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.
OBECNí LJŘAD

75655 DOLNí BEČVA

I~~/
Obdrží:
účastníci (dodejky)
Ing. Josef Bolcek, Čechova č.p. 156,75661 Rožnov pod Radhoštěm 1

účastníci: veřejnou vyhláškou
Josef Andrys, Horní Paseky č.p. 414, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Jiřina Barabášová, Prostřední Bečva č.p. 328, 756 56 Prostřední Bečva
Andrea Barošová, Masarykovo náměstí č.p. 171, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Marie Beková, Jasmínová č.p. 161511,Poruba, 708 00 Ostrava 8
František Bil, Prostřední Bečva č.p. 362, 756 56 Prostřední Bečva
Jiřina Blažková, Vražné č.p. 191, 742 35 Odry
Anna Blinková, Prostřední Bečva č.p. 64, 756 56 Prostřední Bečva
Josef Bordovský, Prostřední Bečva č.p. 176, 756 56 Prostřední Bečva
Anna Božejovská, Ketkovice č.p. 27, 664 85 Ketkovice
Anna Čáňová, Zašová č.p. 314,75651 Zašová
Hana Častulíková, Husova č.p. 702/14, 790 01 Jeseník 1
Vladimír Děcký, Prostřední Bečva č.p. 487, 756 56 Prostřední Bečva
František Dlabaja, U Stadionu č.p. 742, Chrudim III, 537 03 Chrudim 3
Marie Dořičáková, Solanec pod Soláněrn č.p. 152,75662 Hutisko-Solanec
Pavlína Dufková, T. G. Masaryka č.p. 443, 538 21 Slatiňany
Jan Fárek, Prostřední Bečva č.p. 73, 756 56 Prostřední Bečva
Martin Fischer, l.Máje č.p. 1355, Rožnov Pod Radhoštěm, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Jaroslav Fiurášek, Revoluční č.p. 1704, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Josef Fiurášek, Solanec pod Soláněm č.p. 532,75662 Hutisko-Solanec
Bohumil Fojtášek, Dolní Bečva č.p. 221,75655 Dolní Bečva
Jiří Fojtášek, Slavíčkova č.p. 1856/11, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00 Ostrava 2
Zdeněk Fojtášek, Smetanova č.p. 1152, 757 01 Valašské Meziříčí 1
Marie Fusková, Prostřední Bečva č.p. 460, 756 56 Prostřední Bečva
Bohumír Hlubuček, Nad Střelnicí č.p. 3090/27, Jablonec Nad Nisou, 466 01 Jablonec nad Nisou 1
Eva Hlubučková, Liberecká č.p. 3419/48,46601 Jablonec nad Nisou 1
Veronika Holátková, sídliště Pod lesem č.p. 846/5, 74235 Odry
Petr Horáček, Švehlova č.p. 1762/64a, 664 51 Šlapanice u Brna
Eva Jančíková, Dolní Dráhy č.p, 2428, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Eva Janíčková, 5. května č.p. 1352, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Antonín Jurajda, Dolní Bečva č.p. 546, 756 55 Dolní Bečva
Cyril Jurajda, Prostřední Bečva č.p. 668, 756 56 Prostřední Bečva
Ludvík Jurajda, Prostřední Bečva č.p. 460, 756 56 Prostřední Bečva
Miroslav Jurajda, V Zálomu č.p. 2901/10, Ostrava-Jih, Zábřeh, 700 30 Ostrava 30
Roman Jurajda, Kulturní č.p. 1773, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Božena Jurajdová, Travinářská č.p. 1170, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Marie Jurajdová, Prostřední Bečva č.p. 323, 756 56 Prostřední Bečva



Č.j. MěÚ-RpR/46487/2012 str. 5

Květoslava Jurčíková, sídliště Pod lesem č.p. 860/14,74235 Odry
Jaroslav Juroška, Prostřední Bečva č.p. 66, 756 56 Prostřední Bečva
Jan Kachtík, Prostřední Bečva č.p. 69, 756 56 Prostřední Bečva
Miroslav Kachtík, Poštovní č.p. 660, Butovice, 742 13 Studénka 3
Vladimír Kachtík, Nové Město č.p. 287/12,74235 Odry
Květoslava Kachtíková, Nové město č.p. 287/12, 742 35 Odry
Marie Kanioková, Prostřední Bečva č.p. 63, 756 56 Prostřední Bečva
Markéta Karbanová, Zdeňka Vavříka č.p. 1595/19, Ostrava-Jih, Bělský Les, 700 30 Ostrava 30
Josef Kočtář, Spálov č.p. 40, 742 37 Spálov
Jan Kolář, Palkovice č.p. 619, 739 41 Palkovice
Eva Kolářová, Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Lenka Kolářová, Palkovice č.p. 619, 739 41 Palkovice
Martina Kolářová, Palkovice č.p. 619, 739 41 Palkovice
Zdeňka Kolářová, Československé Armády č.p. 722, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 1
Jana Komárková, Svazarmovská č.p. 1684, Rožnov Pod Radhoštěm, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
1
Oldřiška Kopeščanská, Muglinovská č.p. 344/83, Slezská Ostrava-Muglinov, 712 00 Ostrava 12
Danuše Kostková, Rejvízská č.p. 138, Bukovice, 790 01 Jeseník 1
Milan Kozák, Horní Bečva č.p. 696,75657 Horní Bečva
Cyril Kramoliš, Podlesí č.p. 93, 757 01 Valašské Meziříčí 1
Jan Kretek, Seifertova č.p. 70116, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 1
Vlastislav Kretek, Lesní č.p. 2330, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Pavel Křenek, Prostřední Bečva č.p. 77, 756 56 Prostřední Bečva
Jiřina Křenková, Valašská Bystřice č.p. 635, 75627 Valašská Bystřice
Vladimír Křištof, Prostřední Bečva č.p. 630, 756 56 Prostřední Bečva
Jaroslav Kuběna, Mahenova č.p. 624/11,79001 Jeseník 1
Josef Kuběna, Prostřední Bečva č.p. 181, 756 56 Prostřední Bečva
Josef Kuběna, Solanec pod Soláněm č.p. 420, 756 62 Hutisko-Solanec
Anežka Kuběnová, 5. května č.p. 1522,75661 Rožnov pod Radhoštěm 1
Ludmila Kuběnová, Solanec pod Soláněm č.p. 420, 756 62 Hutisko-Solanec
Marie Kutějová, Loučky č.p. 168, Odry, 742 36 Jakubčovice nad Odrou
Hana Lajtochová, Kabelíkova č.p. 146417,Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Drahomíra Leščinská, Hážovice č.p. 2) 03, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Hana Lešková, Láz č.p. 768,75661 Rožnov pod Radhoštěm
Marta Lušovjanová, Branky č.p. 15, 75645 Branky na Moravě
Eliška Macečková, Svazarmovská č.p. )578, 756 6) Rožnov pod Radhoštěm
Pavel Maléř, Čs.Armády č.p. 261, Chrudim Iv, 537 01 Chrudim 1
Ing. Tomáš Mička, Vlkovice č.p. 96,74245 Fulnek I
Josef Michut, Solanec pod Soláněm č.p. 638, Hutisko-Solanec, 756 62 Rožnov pod Radhoštěm
Jaroslav Mikuda, 5.Května č.p. 1537,75661 Rožnov pod Radhoštěm 1
Ludmila Mikulíková, Vražné č.p. 248, 742 34 Vražné
Božena Mitášová, Smetanova č.p. 172/38, Lipník Nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou
Zdenka Niebauerová, U školy č.p. 550, 756 05 Karolinka
Marie Ondruchová, Horní Bečva č.p. 295, 756 57 Rožnov pod Radhoštěm
Pavla Ondruchová, Horní Bečva č.p. 463, 756 57 Horní Bečva
Marie Paciová, Zelená č.p. 2417/82, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9
Libor Pařenica, Prostřední Bečva č.p. 272,75656 Rožnov pod Radhoštěm
Václav Pařenica, Dolní č.p. 311, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Naděžda Pelcová, Poštovní č.p. 734, Butovice, 742 13 Studénka 3
Josef Pělucha, Polní č.p. 813/4, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
Milan Pělucha, Na Spojce č.p. 252111, Komárov, 747 70 Opava 9
Lenka Polková, Prostřední Bečva č.p. 242, 756 56 Prostřední Bečva
Pavla Polomská, Daškova č.p. 3086/26, Modřany, 14300 Praha 412
Ludmila Porubová, Hutisko č.p. 568, Hutisko-Solanec, 756 62 Rožnov pod Radhoštěm



Č.j. MěÚ-RpR/46487/2012 str. 6

Zdenka Raždíková, Revoluční č.p. 1703, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm I
Jan Růčka, Dolní Bečva č.p. 176, 756 55 Dolní Bečva
Květoslava Řepová, Švabinského č.p. 47311, Chválkovice, 773 00 Olomouc
Jan Skalík, Zdeňka Fibicha č.p. 1204, 757 O I Valašské Meziříčí 1
Jiřina Skalíková, Solanec pod Soláněm č.p. 230, 756 62 Hutisko-Solanec
Alena Srněnská, Máchova č.p. 1169,33202 Starý Plzenec
Ing. Jaromír Srněnský, Máchova č.p. 1169,33202 Starý Plzenec
David Stanečka, Vigantice č.p. 152, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Markéta Stanečková, Vigantice č.p. 152, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Jan Starůstka, Prostřední Bečva č.p. 71,75656 Prostřední Bečva
Josef Stavinoha, U Mateřské školy č.p. 681/26, 739 32 Vratimov I
Zdeněk Stavinoha, Prostřední Bečva č.p. 490, 756 56 Prostřední Bečva
Zdeněk Stavinoha, Generála Klapálka č.p. 1846,75501 Vsetín I
Ludmila Šimčíková, Prostřední Bečva č.p. 584, 756 56 Prostřední Bečva
Martina Šolcová, Rooseveltova č.p. 595, Chrudim IV, 537 01 Chrudim I
Zdeňka Šrámková, Sportovní č.p. 1781/16,74101 Nový Jičín I
Anna Šturalová, Partyzánská č.p. 1107,75661 Rožnov pod Radhoštěm 1
Věra Šupinová, Bludovská č.p. 2597/14,78701 Šumperk 1
Marie Švrčková, Prostřední Bečva č.p. 409, 756 56 Prostřední Bečva
Jan Valchář, Julia Fučíka č.p. 1605, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Jarmila Válková, Vítězná č.p. 1746, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Kristina Vašková, Dolní č.p. 440, Frenštát Pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm
Marie Vavřínová, Dolní Bečva č.p. 338,75655 Dolní Bečva
Karel Vojkůvka, Lidická č.p. 358/9, 742 35 Odry
Milan Vojkůvka, Za Nádražím č.p. 226, Suchdol Nad Odrou, 742 01 Suchdol nad Odrou
Janka Vojkůvková, Žerotínova č.p. 1641/47, Žižkov, 13000 Praha 3
Ludmila Vojkůvková, Vražné č.p. 15,74234 Vražné
Vojtěška Vozňáková, Jugoslávská č.p. 2812/29, Zábřeh, 700 30 Ostrava 30
Dr.Ing. JiříVrubel, Wintrova č.p. 1067/19, Kylešovice, 747 06 Opava 6
Alena Weberová, U tenisu č.p. 867/3, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Žofie Zemanová, Zubří č.p. 1108, 756 54 Zubří
Marie Zmeškalová, Meziříčská č.p. 1649, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Jiří Žitník, Prostřední Bečva č.p. 91, 756 56 Prostřední Bečva
Ing. Radek Žitník, Prostřední Bečva č.p. 667, 756 56 Prostřední Bečva
Lesy České republiky, S.p., správa toků - oblast povodí Moravy, Vsetín, lDDS: e8jcfsn
Ing. Jiří Both, Horní Bečva č.p. 659,75657 Horní Bečva

dotčené správní úřady (na vědomí)
Obec Dolní Bečva, lDDS: rnsbj6f
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, lDDS: z3paa5u
MěÚ Rožnov p.R., odbor ŽP - státní správa lesů, Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 Rožnov pod
Radhoštěm 1


